

Mischkarton Mini-Waffeln "Schokolade/Krokant"



Artikel - Nr.

70216

Bezeichnung des Lebensmittels

Mischkarton Süße Mini Schokowaffeln

EAN

4260071067364

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	180	1.440	12.960
Bruttogewicht	0,01361	2,4498	19,5984	176,3856
Nettogewicht	0,01	1,80	14,40	129,60
L x B x H (mm)	75 x 0 x 0	405 x 290 x 214	-	1.200 x 800 x 2.076
Durchmesser (mm)	25	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	72

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 2,5 cm, L 7,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Schokolade

Brennwert	2036 kJ / 487 kcal	Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palm, Palmkern), WEIZENMEHL, Reismehl, entfettetes Kakaopulver (10,8%), WEIZENGLUTEN, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, Sorbitantristearat, Polyglycerin-Polyricinoleat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), natürliches Vanillearoma, Aroma, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	23,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	20,5 g		
Kohlenhydrate	70,0 g		
davon Zucker	55,2 g		
Eiweiß	3,5 g		
Salz	0,27 g		

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SENF

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Schokolade mit Mandelkrokant			
Brennwert	2036 kJ / 487 kcal	Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palm, Palmkern), WEIZENMEHL, Reismehl, entfettetes Kakaopulver (11,3%), MANDELN (1,3 %), WEIZENGLUTEN, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, Sorbitantristearat, Polyglycerin-Polyricinoleat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), natürliches Vanillearoma, Aroma, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, MILCH, SOJA, SENF, andere SCHALENFRÜCHTE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	23,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	20,5 g		
Kohlenhydrate	70,0 g		
davon Zucker	55,2 g		
Eiweiß	3,5 g		
Salz	0,27 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Schokolade mit Erdbeerkrokant			
Brennwert	2036 kJ / 487 kcal	Zucker, WEIZENMEHL, Reismehl, pflanzliches Fett(Kokosnuss, Palm, Palmkern), Krokant (10%) (Erdbeeren)(Zucker, Palmfett, (nicht hydriert), Farbstoff(Echtes Karmin, Lutein), natürliches Aroma), entfettetes Kakaopulver (7,6%), WEIZENGLUTEN, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, Sorbitantristearat, Polyglycerin-Polyricinoleat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), natürliches Vanillearoma, Aroma, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SENF	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	23,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	20,5 g		
Kohlenhydrate	70,0 g		
davon Zucker	55,2 g		
Eiweiß	3,5 g		
Salz	0,27 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g



Schokolade mit Zitronenkrokant

Brennwert	2036 kJ / 487 kcal	Zucker, WEIZENMEHL, Reismehl, pflanzliches Fett(Kokosnuss, Palm, Palmkern), Krokant (10%)(Zitronen) (Zucker, Palmfett, (nicht hydriert), natürliches Zitronenaroma, Farbstoff Lutein), entfettetes Kakaopulver (9,2%), WEIZENGLUTEN, Emulgator(Sonnenblumenlecithin, Sorbitantristearat, Polyglycerin-Polyricinoleat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), natürliches Vanillearoma, Aroma, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SENF	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	23,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	20,5 g		
Kohlenhydrate	70,0 g		
davon Zucker	55,2 g		
Eiweiß	3,5 g		
Salz	0,27 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 10.06.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de